
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

имени Романа Александровича Турского г. Амурска 
Амурского муниципального района 

Хабаровского края

О зачислении обучающихся 
в 1 класс на 2024/2025 учебный год

На основании ст. 28 «Компетенция, прав, обязанности и 
ответственность образовательной организации», ст. 55 «Общие требования к 
приему на обучение в организацию, осуществляющую образовательную 
деятельность» закона Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Постановления администрации 
Амурского муниципального района «Об утверждении Положения о порядке 
учета детей, подлежащих обучению на территории Амурского 
муниципального района» от 28.01.2021г. № 38, Положения о правилах 
приема обучающихся в МБОУ СОШ № 5 г. Амурска от 06.03.2023 № 45-Д 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2024/2025 учебный год детей, 
указанных в пунктах 9, 10 и 12 Порядка, а также проживающих на 
закрепленной территории следующих детей:
1.1 .Б.Алису Максимовну,
1.2. Б. Алину Антоновну,
1.3. Б. Виолетту Владимировну,
1.4. Б. Анастасию Алексеевну,
1.5. Б. Максима Андреевича,
1.6. Б. Лину Вячеславовну,
1.7. В. Никиту Алексеевича,
1.8. В. Киру Алексеевну,
1.9. В. Дмитрия Ивановича,
1.10. Г. Фёдора Матвеевича,
1.11 .Г. Роксану Дмитриевну,
1.12. Г. Ивана Александровича,
1.13. Г. Валерию Ивановну,
1.14. Г. Никиту Александровича,

П Р И К А З
( М .  o y j p j j *

г. Амурск



1.15. Д. Захара Олеговича,
1.16. Е. Сергея Викторовича,
1.17. И.Дарину Евгеньевну,
1.18. К. Кристину Валерьевну,
1.19. К. Германа Владимировича,
1.20. К. Артура Ивановича,
1.21. К. Матвея Максимовича,
1.22. К. Илью Валерьевича,
1.23. Л. Марианну Артёмовну,
1.24. Л. Григория Алексеевича,
1.25. М. Захара Владиславовича,
1.26. Н. Артёма Владимировича,
1.27. И. Дмитрия Сергеевича,
1.28. И. Егора Сергеевича,
1.29. Р. Александра Алексеевича,
1.30. С. Милану Антоновну,
1.31. С. Виталия Сергеевича,
1.32. С. Александра Олеговича,
1.33. С. Ярослава Сергеевича,
1.34. С. Кирилла Данииловича,
1.35. С. Еву Станиславовну,
1.36. Т. Дениса Евгеньевича,
1.37. Ф. Полину Денисовну,
1.38. Ф. Мирославу Максимовну,
1.39. X. Кирилла Евгеньевича,
1.40. X. Артёма Викторовича,
1.41. X. Марка Максимовича,
1.42. Ч. Никиту Ивановича,
1.43. Ч. Дмитрия Семёновича,
1.44. Ш. Ангелину Андреевну,
1.45. Ш.Габриэллу Сергеевну,
1.46. Ш. Алексея Андреевича,
1.47. Ш. Анну Дмитриевну,
1.48. Э. Илью Александровича,

2. Свечниковой Н.В., секретарю, произвести соответствующую 
запись о зачислении в алфавитную книгу.

3. Бондарчук Н.В., системному администратору, произвести запись 
о зачислении в электронном журнале «Дневник.ру».

И.о. директора школы Е.В. Родионова


